
UCHWAŁA NR XXIII/114/2013
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Rudnik nad Sanem,i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Rudnik nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1, 3, 5 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Rudnik nad Sanem przedłożone przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudniku nad Sanem. 

2. Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Taryfy obowiązują przez okres 1 roku tj. od dnia 01.05.2013 r. do dnia 30.04.2014 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudniku nad Sanem ogłosi taryfy w sposób zwyczajowo 
przyjęty w terminie 7 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: RSNKX-DPUBC-UJILD-GSWMX-RHMML. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/114/2013

Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 27 marca 2013 r.

TARYFA ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ I ZBIOROWE ODPROWAZENIE 
ŚCIEKÓW OBOWIĄZUJĄCA OD 01.05.2013 DO 30.04.2014. 

1. RODZAJE PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rudniku nad Sanem prowadzi działalność 
związana ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków w zakresie: 

- poboru, uzdatniania i rozprowadzania wody 

- odprowadzania i oczyszczania ścieków 

2. TARYFOWE GRUPY ODBIORCÓW 

3. RODZAJE WYSOKOŚCI CEN I STAWEK OPŁAT: 

1) RODZAJE WYSOKOŚCI CEN I STAWEK OPŁAT: 

Jednolita cena za 1 m3 dostarczonej wody w wysokości: 

 
cena netto VAT cena brutto 

2,46 zł 0,20 zł 2,66zł 

Stawka opłaty abonamentowej - niezależna od ilości dostarczonej wody i odebranych ścieków 
wyrażona w złotych na odbiorcę usług za miesiąc w wysokości: 

 
cena netto VAT cena brutto 

1,76 zł 0,14 zł 1,90 zł 

2) ZA ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 

Jednolita cena za 1 m3 ścieków w wysokości 

 
cena netto VAT cena brutto 

3,57 zł 0,29 zł 3,86 zł 

4. WARUNKI ROZLICZEŃ Z UWZGLĘDNIENIEM WYPOSAŻENIA NIERUCHOMOŚCI 
W PRZYRZĄDY I URZĄDZENIA POMIAROWE. 

1) Ilości wody dostarczonej dla odbiorcy ustala się na podstawie wskazania wodomierza głównego, a w 
przypadku jego braku w oparciu o przeciętne normy zużycia wody. 

2) Ilość odprowadzanych ścieków ustala się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych. W razie braku 
urządzeń pomiarowych ilość odprowadzanych ścieków ustala się na podstawie umowy, jako równą 
ilości wody pobranej lub określonej w umowie. 

3) W przypadku niesprawności wodomierza głównego rozliczenia dokonuje się w oparciu o średnie 
zużycie w okresie 3 miesięcy przed stwierdzeniem niesprawności wodomierza, a gdy nie jest to 
możliwe - na podstawie średniego zużycia wody w analogicznym okresie roku ubiegłego lub iloczynu 
średniomiesięcznego zużycia wody w roku ubiegłym i liczby miesięcy niesprawności wodomierza. 

5. WARUNKI STOSOWANIA CEN I OPŁAT 

1) Należność za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków ustala się jako iloczyn 
taryfowych cen i stawek opłat oraz odpowiadających im ilości świadczonych usług. 

Id: RSNKX-DPUBC-UJILD-GSWMX-RHMML. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————



2) Odbiorca usług dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w terminie podanym na 
fakturze VAT. 

————————————————————————————————————————————
Id: RSNKX-DPUBC-UJILD-GSWMX-RHMML. Podpisany Strona 2


	
	



